
 

 

     

RUSSIAN MUAYTHAI FEDERATION 

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

МУАЙТАЙ РОССИИ 

 ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
 

юр.адрес: 115114 г. Москва, Дербенёвская наб., д. 11, к. А, сектор 2, офис А221, 
тел/факс: +7 (495) 786-27-93 

E-mail: office@rmtf.ru  
Web: www.rmtf.ru 

 

 

П Р И К А З 
 

 Исх.№ 52 от 15.02.2024г.                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                      

Об утверждении плана – графика 

антидопинговых информационно - образовательных  

мероприятий на 2024 год. 
 

В соответствии с Общероссийскими антидопинговыми правилами, (утв. 

Приказом Минспорта России от 24.06.2021 №464), Международным стандартам по 

образованию, письмом РАА «РУСАДА от 12.12.2023 № ВВ – 5915, а также для 

устойчивой и сбалансированной системы антидопингового образования для всех 

целевых аудиторий через информационно – образовательные программы.  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план – график антидопинговых информационно – 

образовательных мероприятий на 2024 год (Приложение №1 к данному 

приказу). 

2. Ознакомить ответственных лиц за исполнение плана – графика 

антидопинговых информационно – образовательных мероприятий на 2024 

год под роспись. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Приложение: План – график антидопинговых информационно – 

образовательных мероприятий на 2024 год на 1 л. в 1 экз. 

 

Президент                                                                              Д.А. Путилин 
 

 

Исп.: Ефимова Т.Е.   
89267659661 

mailto:office@rmtf.ru
http://www.rmtf.ru/

